
POSTANOWIENIE  NR  172/2024

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I

z drńa  18 marca  2024  r.

w sprawie  powolania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Bolesławiec

Na  podstawie  art. 182  Fg l ustawy  z dnia  5 stycznia  2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z

2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Sieradzu  I postanawia,  co następuje:

Ą l.

W  celu  przeprowadzerńa  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytońalnego  zarządzonych

na dzień  7 kwietnia  2024  r., powołuje  się obwodowe  komisje  wyborcze,  w skład  których

wchodzą  osoby  wymienione  w załącznikach  nr l-  4 do postanowienia.

g 2.

Składy  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Miasta  i

Gminy  w Bolesławcu.

g 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

(miejsce  na  pieczęć  Ko+nisarza  Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

w Sieradzu  I

Torriasz  Rafał  Kucharski



Załączniki  do postanowienia  nr

172/2024

Komisarza  Wyborczego  w SieradzuIz

dnia  18 marca  2024  r.

Załącznik  nr 1

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  1, Gminne  Centrum  Kultury  w Bolesławcu,  ul. Rynek  4, 98-430

Bolesławiec:

1.  Teresa  Alojza  Albert,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOSC,

zam.  Chróścin

2. Kinga  Marta  Chadryś,  zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNOTA  POWIATU

WIERUSZOWSKIEGO,  zam.  Bolesławiec

3. Aleksandra  Anna  Furman,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,

zam.  Krajanka

4.  Patrycja  M[aria  Hanuszewicz,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Bolesławiec

5. Joanna  Barbara  Mucha,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Wieruszów

6. Damian  Strzelczyk,  zgłoszony  przez  KWW  NASZ  POWIAT,  zam.  Mieleszyn

7. Aleksandra  Julia  Tomaszek,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Chotynin

8. Piotr  Marian  Winkowski,  zgłoszony  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Chotynin

9. Adam  Piotr  Zawada,  zgłoszony  przez  KWW  NIEZALEŻNI  DLA  GMINY

BOLESŁAWIEC,  zam.  Chróścin



Załącznik  nr  2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2, Szkoła  Podstawowa  w Mieleszynie,  Mieleszyn  141, 98-430

Bolesławiec:

1.  Katarzyna  Agnieszka  Czapnik-Mikoś,  zgłoszona  przez  KWW  NIEZALEŻNI

DLA  GMINY  BOLESŁAWIEC,  zam.  Mieleszyn

2.  Barbara  Maria  Dnvalewska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Mieleszyn

3. Mirosław  Gabas,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Pieczyska

4. Marta  Habrowska,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Andrzejów

5. Marlena  Katarzyna  Janas,  zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNOTA  POWIATU

WIERUSZOWSKIEGO,  zam.  Mieleszyn

6.  Patrycja  Zofia  Krawczyk,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Piaski

7. Anita  Sabina  Smorawska,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Klatka



Załącznik  nr 3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 3, Szkoła  Podstawowa  w Chróścinie,  Chróścin  49, 98-430

Bolesławiec:

l.  Magdalena  Brząkała,  zgłoszona  przez  KWW  NIEZALEZNI  DLA  GMINY

BOLESŁAWIEC,  zam.  Chróścin

2. Alicja  Chadryś,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Bolesławiec

3. Iwona  Jolanta  Figiel,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPAJŁTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Chróścin

4. Zuzanna  Karolina  Figiel  zgłoszona  przez KKW  KOALICJA
OBYWATELSKA,  zam.  Wieruszów

5. Marek  Leszek  Lis,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Chróścin

6. Magdalena  Barbara  Strugała,  zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNOTA

POWIATU  WIERUSZOWSKIEGO,  zam.  Chróścin

7. Jagoda  Świątek,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam.  Wiewiórka



Załącznik  nr 4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 4, Szkoła  Podstawowa  w Zdżarach,  Zdżary  123, 98-430

Bolesławiec:

1.  Agnieszka  Dominika  Białek,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Żdźary

2. Klemens  Waldemar  Cierkosz,  zgłoszony  przez  KWW  WSPÓLNOTA

POWIATU  WIERUSZOWSKIEGO,  zam.  Żdżary

3. Jacek  Tomasz  Gzielec,  zgłoszony  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam.  Mieleszyn

4. Marcin  Habrowski,  zgłoszony  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Andrzejów

5. Barbara  Maria  Howis,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Żdżary

6. Paulina  Monika  Olejnik-Janas,  zgłoszona  przez  KWW  NIEZALEŻNI  DLA

GMINY  BOLESŁAWIEC,  zam.  Żdżary

7. Michał  Błażej  Zwierkowski,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Gola


